com fundamento no artigo 75, II, do referido Diploma Legal, 

para  a Contratação de TEC MASTER REFRIGERAÇÃO 

LTDA – CNPJ n° 51.499.292/0001-90, sediada na Rua Av. 

Governador Valadares, n°2969, Bairro Divinéia, Unaí – MG, 

CEP 38.613-455, pelo valor global de R$ 2.940,00 (Dois Mil 

novecentos e quarenta reais) para a prestação de serviços 

limpeza e higienização, manutenção preventiva e corretiva, e 

instalação de aparelhos de ar condiciomado, visando garantir 

o funcionamento adequado e a eficiência energética e a 

qualidade do ar da sede da Câmara Municipal de Cabeceira